

**Hammer ApS**  
**CVR-nr. 70934515**  
**Bygmarken 14**  
**3520 Farum**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17.05.2016

**Dirigent**

---

Navn: Arne Hammer

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Hammer ApS  
Bygmarken 14  
3520 Farum

CVR-nr.: 70934515

Hjemsted: Furesø

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Arne Hammer

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet består i formuepleje.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et overskud på 1.393 t.kr. mod et overskud på 873 t.kr. i 2014.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(12.422)	(9)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(12.422)</b>	<b>(9)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.374.105	853
Andre finansielle indtægter	1	47.587	53
Andre finansielle omkostninger	2	(7.726)	(6)
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>1.401.544</b>	<b>891</b>
Skat af ordinært resultat	3	(8.264)	(14)
<b>Årets resultat</b>		<b>1.393.280</b>	<b>877</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under gældsforpligtelser		350.000	500
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		924.105	877
Overført resultat		119.175	(500)
		<b>1.393.280</b>	<b>877</b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		7.454.139	6.515
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	4	<u>7.454.139</u>	<u>6.515</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>7.454.139</u>	<u>6.515</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.012.196	1.286
Andre tilgodehavender		1.625	0
Tilgodehavende selskabsskat		111.736	181
<b>Tilgodehavender</b>		<u>1.125.557</u>	<u>1.467</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>850.607</u>	<u>541</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>1.976.164</u>	<u>2.008</u>
<b>Aktiver</b>		<u>9.430.303</u>	<u>8.523</u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	5	201.000	201
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		5.775.517	4.837
Overført overskud eller underskud		3.096.286	2.977
<b>Egenkapital</b>		<b><u>9.072.803</u></b>	<b><u>8.015</u></b>
Anden gæld		7.500	8
Forslag til udbytte for regnskabsåret		350.000	500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>357.500</u></b>	<b><u>508</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>357.500</u></b>	<b><u>508</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>9.430.303</u></b>	<b><u>8.523</u></b>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdis me- tode kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	201.000	4.837.476	2.977.111	8.015.587
Valutakursreguleringer	0	13.936	0	13.936
Årets resultat	0	924.105	119.175	1.043.280
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>201.000</b>	<b>5.775.517</b>	<b>3.096.286</b>	<b>9.072.803</b>

## Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	47.578	53
Renteindtægter i øvrigt	9	0
	<u>47.587</u>	<u>53</u>
	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	7.726	6
	<u>7.726</u>	<u>6</u>
	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
<b>3. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	8.264	11
Regulering vedrørende tidligere år	0	3
	<u>8.264</u>	<u>14</u>
		<u>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</u> kr.
<b>4. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		1.678.622
<b>Kostpris ultimo</b>		<u>1.678.622</u>
Opskrivninger primo		4.837.476
Valutakursreguleringer		13.936
Andel af årets resultat		1.374.105
Udbytte		(450.000)
<b>Opskrivninger ultimo</b>		<u>5.775.517</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<u>7.454.139</u>

## Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Dattervirksomheder:					
Farusa emballage A/S	Danmark	A/S	90,00	7.781.620	1.498.850
Farusa emballage AB	Sverige	AB	100,00	450.672	25.140

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominal værdi kr.</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>			
Anparter	201	1.000,00	201.000
	<b>201</b>		<b>201.000</b>

## 6. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede sel-skaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, roy-alties og udbytter for disse selskaber.

Selskabet har afgivet uigenkaldelig aktieejertilskudserklæring overfor datterselskabet Farusa Emballage AB begrænset til 100 TSEK, der indebærer at selskabet skal stille beløbet til rådighed på datterselskabets forlan-gende. Selskabet har endvidere, i løbet af året, afgivet kapitaldækningsgaranti overfor samme selskab begræn-set til 200 TSEK, med samme vilkår som aktieejertilskudserklæringen, som er udløbet pr. 31. december 2015.

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Hammer ApS har afgivet selvskyldnerkaution overfor datterselskabers bankengagement.